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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto maschile Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Giovanissimi/Giovanissime1 11:43Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
702009 PUGIOTTO PRIYAM1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE08/02/13
704299 SCATRAGLI IACOPO2 CIRCOLO SCHERMA ARETINO21/03/13
716635 MARCHITELLI FEDERICO3 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG05/06/13
710003 BELFIORE JACOPO4 CLUB SCHERMA JESI05/11/13
695545 DEL GRECO DARIO5 FIDES LIVORNO04/01/13
705750 BELLANI ANDREA6 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO24/02/13
693708 MONTI LUDOVICO7 CLUB SCHERMA PESARO03/01/13
714693 PELLEGRINO NICOLÒ8 CUS SIENA17/09/14
704296 MARMORINI COSTANTINO9 CIRCOLO SCHERMA ARETINO02/08/13
694516 PENZO GABRIEL10 FIDES LIVORNO11/05/13
714699 MARSIGLIETTI NICCOLÒ11 CUS SIENA03/09/14
705790 INDOLFI FRANCESCO12 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA05/04/14
707406 MASSINI FRANCESCO13 POLISPORTIVA PALAZZACCIO11/05/13
709316 GIALLORETO GIULIO14 PISASCHERMA04/07/14
713756 BALDI RAFFAELLO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI25/06/14
700500 CEI JACOPO16 SCHERMA PISTOIA 189410/01/14
704300 TOSCANINI DAVIDE17 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/12/13
722606 BRUNO RICCARDO18 CLUB SCHERMA VALDERA15/03/13
721350 VERRECCHIA NICCOLÒ19 SCHERMA PISTOIA 189428/01/13
708246 PORCELLI GIULIO20 PISASCHERMA29/08/14
713603 BUSSONE DANIELE21 CAPITOLINA SCHERMA06/08/13
714698 CELLINI ELIA22 CUS SIENA30/06/14
702702 MACCANTELLI TOMMASO23 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA18/02/14
729199 PRATESI SAMUELE24 CLUB SCHERMA VALDERA29/12/14
710686 FILOSOMI FILIPPO25 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA20/02/13
713471 UGOLOTTI ARTURO26 CH4 sporting28/04/14
710543 TAFI ETTORE27 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA20/01/14
716361 BORELLI MATTIA28 CLUB SCHERMA FIRENZE21/06/14
722607 RECCE GIOVANNI29 CLUB SCHERMA VALDERA21/11/13
721337 COSTA RICCARDO30 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO25/10/13
718628 MAZARESE ANDREA31 CH4 sporting08/12/13
714694 CANNONI ENRICO32 CUS SIENA26/10/14
715236 BIALE BARTOLOMEO33 CIRCOLO SCHERMA SAVONA22/08/14
713741 ZAGAGLIONI GABRIELE34 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI04/11/14
716364 MARCOTTI ARTURO35 CLUB SCHERMA FIRENZE13/07/14
717707 VERNA NICCOLÒ36 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG19/10/13
710785 CAPRIOTTI LORENZO37 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI28/11/13
718120 GIACCHERINI VIKTOR38 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA14/07/14
721351 NANNINI LAPO39 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA11/06/14
718759 CARIGNANI CORRADO40 CLUB SCHERMA VIAREGGIO12/06/14
725833 GIMIGNANI GIOVANNI41 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA20/04/14
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PUGIOTTO PRIY - VEMES (Venezia)
RECCE GIOVANN - PIVAL (Pontedera)

MASSINI FRANC - LICEC (Cecina)
PORCELLI GIUL - PISCH (Pisa)

MONTI LUDOVIC - PSUNU (Pesaro)
FILOSOMI FILI - GRSS (Grosseto)

UGOLOTTI ARTU - TOCH4 (Torino)
PENZO GABRIEL - LICS (Livorno)

BELFIORE JACO - ANJES (Jesi)
MAZARESE ANDR - TOCH4 (Torino)

CELLINI ELIA - SICUS (Siena)
INDOLFI FRANC - FIACC (Firenze)

PELLEGRINO NI - SICUS (Siena)
BUSSONE DANIE - RMCAP (Roma)

TAFI ETTORE - FIACC (Firenze)
MARMORINI COS - ARCS (Arezzo)

MARCHITELLI F - FIRAG (Firenze)
COSTA RICCARD - LIACC (Livorno)

BALDI RAFFAEL - TRCS (Terni)
BRUNO RICCARD - PIVAL (Pontedera)

MARSIGLIETTI  - SICUS (Siena)
MACCANTELLI T - SIELS (Colle di Val d Elsa)

CANNONI ENRIC - SICUS (Siena)
BELLANI ANDRE - PINAV (Cascina)
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PRATESI SAMUE - PIVAL (Pontedera)
SCATRAGLI IAC - ARCS (Arezzo)
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BORELLI MATTI - FICSF (Firenze)
DEL GRECO DAR - LICS (Livorno)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

PUGIOTTO PRIYAM-VEMES (Venezia)
-

0
0 PUGIOTTO PRIYAM-VEMES (Venezia)F 1

P.

33
32

RECCE GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)
VERNA NICCOLÒ-FIRAG (Firenze)

10
0 RECCE GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)F 2

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

17
48

MASSINI FRANCESCO-LICEC (Cecina)
-

0
0 MASSINI FRANCESCO-LICEC (Cecina)F 3

P.

49
16

-
PORCELLI GIULIO-PISCH (Pisa)

0
0 PORCELLI GIULIO-PISCH (Pisa)F 4

P.

9
56

MONTI LUDOVICO-PSUNU (Pesaro)
-

0
0 MONTI LUDOVICO-PSUNU (Pesaro)F 5

P.

41
24

GIMIGNANI GIOVANNI-FIACC (Firenze)
FILOSOMI FILIPPO-GRSS (Grosseto)

3
10 FILOSOMI FILIPPO-GRSS (Grosseto)F 6

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

25
40

UGOLOTTI ARTURO-TOCH4 (Torino)
CARIGNANI CORRADO-LUCSV (Viareggio)

10
2 UGOLOTTI ARTURO-TOCH4 (Torino)F 7

P. CASSINA MATILDE (MSMAL)

57
8

-
PENZO GABRIEL-LICS (Livorno)

0
0 PENZO GABRIEL-LICS (Livorno)F 8

P.

5
60

BELFIORE JACOPO-ANJES (Jesi)
-

0
0 BELFIORE JACOPO-ANJES (Jesi)F 9

P.

37
28

MAZARESE ANDREA-TOCH4 (Torino)
ZAGAGLIONI GABRIELE-TRCS (Terni)

10
9 MAZARESE ANDREA-TOCH4 (Torino)F 10

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

21
44

CELLINI ELIA-SICUS (Siena)
-

0
0 CELLINI ELIA-SICUS (Siena)F 11

P.

53
12

-
INDOLFI FRANCESCO-FIACC (Firenze)

0
0 INDOLFI FRANCESCO-FIACC (Firenze)F 12

P.

13
52

PELLEGRINO NICOLÒ-SICUS (Siena)
-

0
0 PELLEGRINO NICOLÒ-SICUS (Siena)F 13

P.

45
20

-
BUSSONE DANIELE-RMCAP (Roma)

0
0 BUSSONE DANIELE-RMCAP (Roma)F 14

P.

29
36

TAFI ETTORE-FIACC (Firenze)
GIACCHERINI VIKTOR-FIACC (Firenze)

10
3 TAFI ETTORE-FIACC (Firenze)F 15

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

61
4

-
MARMORINI COSTANTINO-ARCS (Arezzo)

0
0 MARMORINI COSTANTINO-ARCS (Arezzo)F 16

P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

MARCHITELLI FEDERICO-FIRAG (Firenze)
-

0
0 MARCHITELLI FEDERICO-FIRAG (Firenze)F 17

P.

35
30

COSTA RICCARDO-LIACC (Livorno)
MARCOTTI ARTURO-FICSF (Firenze)

10
4 COSTA RICCARDO-LIACC (Livorno)F 18

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

19
46

BALDI RAFFAELLO-TRCS (Terni)
-

0
0 BALDI RAFFAELLO-TRCS (Terni)F 19

P.

51
14

-
BRUNO RICCARDO-PIVAL (Pontedera)

0
0 BRUNO RICCARDO-PIVAL (Pontedera)F 20

P.

11
54

MARSIGLIETTI NICCOLÒ-SICUS (Siena)
-

0
0 MARSIGLIETTI NICCOLÒ-SICUS (Siena)F 21

P.

43
22

-
MACCANTELLI TOMMASO-SIELS (Colle di Val d Elsa)

0
0 MACCANTELLI TOMMASO-SIELS (Colle di Val d Elsa)F 22

P.

27
38

BIALE BARTOLOMEO-SVCS (Savona)
CANNONI ENRICO-SICUS (Siena)

3
10 CANNONI ENRICO-SICUS (Siena)F 23

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

59
6

-
BELLANI ANDREA-PINAV (Cascina)

0
0 BELLANI ANDREA-PINAV (Cascina)F 24

P.

7
58

TOSCANINI DAVIDE-ARCS (Arezzo)
-

0
0 TOSCANINI DAVIDE-ARCS (Arezzo)F 25

P.

39
26

NANNINI LAPO-FIACC (Firenze)
CEI JACOPO-PTSCH (Pistoia)

3
10 CEI JACOPO-PTSCH (Pistoia)F 26

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

23
42

PRATESI SAMUELE-PIVAL (Pontedera)
-

0
0 PRATESI SAMUELE-PIVAL (Pontedera)F 27

P.

55
10

-
SCATRAGLI IACOPO-ARCS (Arezzo)

0
0 SCATRAGLI IACOPO-ARCS (Arezzo)F 28

P.

15
50

VERRECCHIA NICCOLÒ-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 VERRECCHIA NICCOLÒ-PTSCH (Pistoia)F 29

P.

47
18

-
GIALLORETO GIULIO-PISCH (Pisa)

0
0 GIALLORETO GIULIO-PISCH (Pisa)F 30

P.

31
34

BORELLI MATTIA-FICSF (Firenze)
CAPRIOTTI LORENZO-FIASE (Empoli)

10
7 BORELLI MATTIA-FICSF (Firenze)F 31

P. PARLANTI LORENZO (PICIO)

63
2

-
DEL GRECO DARIO-LICS (Livorno)

0
0 DEL GRECO DARIO-LICS (Livorno)F 32

P.
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17/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto maschile Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Giovanissimi/Giovanissime 11:44Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 42Girone
695545 DEL GRECO DARIO LICS Qualificato1,00 25 30 511 5
702009 PUGIOTTO PRIYAM VEMES Qualificato1,00 25 30 51 1
716635 MARCHITELLI FEDERICO FIRAG Qualificato1,00 24 30 633 4
704296 MARMORINI COSTANTINO ARCS Qualificato1,00 22 25 344 6
710003 BELFIORE JACOPO ANJES Qualificato1,00 19 30 1155 2
705750 BELLANI ANDREA PINAV Qualificato1,00 18 30 1266 3
704300 TOSCANINI DAVIDE ARCS Qualificato0,83 20 29 977 5
694516 PENZO GABRIEL LICS Qualificato0,83 16 29 1388 3
693708 MONTI LUDOVICO PSUNU Qualificato0,83 15 26 1199 1
704299 SCATRAGLI IACOPO ARCS Qualificato0,83 12 26 141010 2
714699 MARSIGLIETTI NICCOLÒ SICUS Qualificato0,80 7 20 131111 6
705790 INDOLFI FRANCESCO FIACC Qualificato0,67 10 26 161212 4
714693 PELLEGRINO NICOLÒ SICUS Qualificato0,67 9 23 141313 1
722606 BRUNO RICCARDO PIVAL Qualificato0,67 5 24 191414 3
721350 VERRECCHIA NICCOLÒ PTSCH Qualificato0,67 2 21 191515 5
708246 PORCELLI GIULIO PISCH Qualificato0,60 6 19 131616 6
707406 MASSINI FRANCESCO LICEC Qualificato0,50 0 24 241717 2
709316 GIALLORETO GIULIO PISCH Qualificato0,50 0 18 181818 5
713756 BALDI RAFFAELLO TRCS Qualificato0,50 -2 24 261919 2
713603 BUSSONE DANIELE RMCAP Qualificato0,50 -2 19 212020 4
714698 CELLINI ELIA SICUS Qualificato0,50 -4 19 232121 4
702702 MACCANTELLI TOMMASO SIELS Qualificato0,50 -6 17 232222 3
729199 PRATESI SAMUELE PIVAL Qualificato0,40 -1 17 182323 6
710686 FILOSOMI FILIPPO GRSS Qualificato0,33 -2 21 232424 2
700500 CEI JACOPO PTSCH Qualificato0,33 -2 19 212525 3
713471 UGOLOTTI ARTURO TOCH4 Qualificato0,33 -2 19 2125 4
715236 BIALE BARTOLOMEO SVCS Qualificato0,33 -6 17 232727 2
713741 ZAGAGLIONI GABRIELE TRCS Qualificato0,33 -7 16 232828 5
710543 TAFI ETTORE FIACC Qualificato0,33 -8 17 252929 1
716364 MARCOTTI ARTURO FICSF Qualificato0,33 -9 17 263030 4
716361 BORELLI MATTIA FICSF Qualificato0,33 -13 11 243131 1
717707 VERNA NICCOLÒ FIRAG Qualificato0,20 -11 10 213232 6
722607 RECCE GIOVANNI PIVAL Qualificato0,17 -10 15 253333 1
710785 CAPRIOTTI LORENZO FIASE Qualificato0,17 -14 15 293434 3
721337 COSTA RICCARDO LIACC Qualificato0,17 -17 12 293535 4
718120 GIACCHERINI VIKTOR FIACC Qualificato0,17 -17 10 273636 5
718628 MAZARESE ANDREA TOCH4 Qualificato0,17 -18 10 283737 1
714694 CANNONI ENRICO SICUS Qualificato0,00 -17 13 303838 3
721351 NANNINI LAPO FIACC Qualificato0,00 -21 9 303939 2
718759 CARIGNANI CORRADO LUCSV Qualificato0,00 -23 7 304040 5
725833 GIMIGNANI GIOVANNI FIACC Qualificato0,00 -23 2 254141 6
722645 DELL'EDERA ZENO RMCAP Eliminato0,00 0 0 010002 6Assente
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IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATOFioretto maschile 11:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf.3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.
1Girone N.

1 PUGIOTTO PRIYAM702009 V V V V V V 1,000 25 30VEMES
2 BORELLI MATTIA716361 0 0 V 1 0 V 0,330 -13 11FICSF
3 RECCE GIOVANNI722607 1 V 2 2 2 3 0,170 -10 15PIVAL
4 TAFI ETTORE710543 1 3 V 1 2 V 0,330 -8 17FIACC
5 PELLEGRINO NICOLÒ714693 1 V V V 2 V 0,670 9 23SICUS
6 MONTI LUDOVICO693708 1 V V V V V 0,830 15 26PSUNU
7 MAZARESE ANDREA718628 1 1 V 3 0 0 0,170 -18 10TOCH4

2Girone N.
1 FILOSOMI FILIPPO710686 V 2 4 4 1 V 0,330 -2 21GRSS
2 NANNINI LAPO721351 1 1 4 0 0 3 0,000 -21 9FIACC
3 BIALE BARTOLOMEO715236 V V 1 1 1 4 0,330 -6 17SVCS
4 MASSINI FRANCESCO707406 V V V 2 3 4 0,500 0 24LICEC
5 BELFIORE JACOPO710003 V V V V V V 1,000 19 30ANJES
6 SCATRAGLI IACOPO704299 V V V V 1 V 0,830 12 26ARCS
7 BALDI RAFFAELLO713756 2 V V V 3 4 0,500 -2 24TRCS

3Girone N.
1 BELLANI ANDREA705750 V V V V V V 1,000 18 30PINAV
2 PENZO GABRIEL694516 4 V V V V V 0,830 16 29LICS
3 BRUNO RICCARDO722606 2 2 V V V V 0,670 5 24PIVAL
4 CANNONI ENRICO714694 1 1 4 1 2 4 0,000 -17 13SICUS
5 MACCANTELLI TOMMASO702702 1 2 0 V v4 V 0,500 -6 17SIELS
6 CEI JACOPO700500 3 1 2 V 3 V 0,330 -2 19PTSCH
7 CAPRIOTTI LORENZO710785 1 2 3 V 4 0 0,170 -14 15FIASE

4Girone N.
1 CELLINI ELIA714698 V V 1 V 3 0 0,500 -4 19SICUS
2 COSTA RICCARDO721337 2 2 0 3 V 0 0,170 -17 12LIACC
3 BUSSONE DANIELE713603 2 V V 2 V 0 0,500 -2 19RMCAP
4 UGOLOTTI ARTURO713471 V V 3 1 3 2 0,330 -2 19TOCH4
5 INDOLFI FRANCESCO705790 4 V V V V 2 0,670 10 26FIACC
6 MARCOTTI ARTURO716364 V 4 1 V 0 2 0,330 -9 17FICSF
7 MARCHITELLI FEDERICO716635 V V V V V V 1,000 24 30FIRAG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf.3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.
5Girone N.

1 DEL GRECO DARIO695545 V V V V V V 1,000 25 30LICS
2 VERRECCHIA NICCOLÒ721350 1 0 V V V V 0,670 2 21PTSCH
3 TOSCANINI DAVIDE704300 4 V V V V V 0,830 20 29ARCS
4 CARIGNANI CORRADO718759 0 0 0 2 2 3 0,000 -23 7LUCSV
5 GIACCHERINI VIKTOR718120 0 4 1 V 0 0 0,170 -17 10FIACC
6 GIALLORETO GIULIO709316 0 2 1 V V V 0,500 0 18PISCH
7 ZAGAGLIONI GABRIELE713741 0 3 2 V V 1 0,330 -7 16TRCS

6Girone N.
1 PRATESI SAMUELE729199 0 3 V V 1 3 0,400 -1 17PIVAL
2 DELL'EDERA ZENO722645 A A A A A A 0,000 0 0RMCAP
3 MARMORINI COSTANTINO704296 V 0 V V V V 1,000 22 25ARCS
4 VERNA NICCOLÒ717707 2 0 0 V 2 1 0,200 -11 10FIRAG
5 GIMIGNANI GIOVANNI725833 1 0 0 1 0 0 0,000 -23 2FIACC
6 PORCELLI GIULIO708246 V 0 0 V V 4 0,600 6 19PISCH
7 MARSIGLIETTI NICCOLÒ714699 V 0 0 V V V 0,800 7 20SICUS
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Giovanissimi/Giovanissime

IX TROFEO DEL GRANDUCATO

Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO - 16/11/24 - 17/11/24Palazzetto dello Sport
Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

11:46
Inizio:
Stampa:

17/11/2024  11:46

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 42turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

42atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 
N. 6 gironi da 7

42
atleti

atleti
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17/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

IX TROFEO DEL GRANDUCATO
Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto maschile Giovanissimi

11:46Stampa:
Classifica iniziale per ranking

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PELLEGRINO NICOLÒ 17/09/14 7146937.0011 SICUSSI
BALDI RAFFAELLO 25/06/14 7137567.0072 TRCSSI
CEI JACOPO 10/01/14 7005007.0073 PTSCHSI
INDOLFI FRANCESCO 05/04/14 7057907.0274 FIACCSI
ZAGAGLIONI GABRIELE 04/11/14 7137417.0395 TRCSSI
MARSIGLIETTI NICCOLÒ 03/09/14 7146997.0576 SICUSSI
PORCELLI GIULIO 29/08/14 7082467.0627 PISCHSI
GIALLORETO GIULIO 04/07/14 7093167.0678 PISCHSI
CELLINI ELIA 30/06/14 7146987.0779 SICUSSI
CANNONI ENRICO 26/10/14 7146947.08210 SICUSSI
BIALE BARTOLOMEO 22/08/14 7152367.09011 SVCSSI
TAFI ETTORE 20/01/14 7105437.09812 FIACCSI
BORELLI MATTIA 21/06/14 7163617.10613 FICSFSI
NANNINI LAPO 11/06/14 7213517.11714 FIACCSI
MACCANTELLI TOMMASO 18/02/14 7027027.11915 SIELSSI
MARCOTTI ARTURO 13/07/14 7163647.12116 FICSFSI
GIACCHERINI VIKTOR 14/07/14 7181207.12917 FIACCSI
PRATESI SAMUELE 29/12/14 7291997.13418 PIVALSI
CARIGNANI CORRADO 12/06/14 7187597.99919 LUCSVSI
GIMIGNANI GIOVANNI 20/04/14 7258337.99920 FIACCSI
UGOLOTTI ARTURO 28/04/14 7134717.99921 TOCH4SI
PENZO GABRIEL 11/05/13 6945168.00122 LICSSI
BELFIORE JACOPO 05/11/13 7100038.00323 ANJESSI
PUGIOTTO PRIYAM 08/02/13 7020098.00424 VEMESSI
MONTI LUDOVICO 03/01/13 6937088.00525 PSUNUSI
SCATRAGLI IACOPO 21/03/13 7042998.01026 ARCSSI
BELLANI ANDREA 24/02/13 7057508.01627 PINAVSI
MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13 7166358.02328 FIRAGSI
TOSCANINI DAVIDE 03/12/13 7043008.02629 ARCSSI
MARMORINI COSTANTINO 02/08/13 7042968.02830 ARCSSI
DELL'EDERA ZENO 11/11/13 7226458.05331 RMCAPSI
DEL GRECO DARIO 04/01/13 6955458.05832 LICSSI
BUSSONE DANIELE 06/08/13 7136038.07633 RMCAPSI
CAPRIOTTI LORENZO 28/11/13 7107858.08934 FIASESI
MASSINI FRANCESCO 11/05/13 7074068.10935 LICECSI
MAZARESE ANDREA 08/12/13 7186288.12536 TOCH4SI
RECCE GIOVANNI 21/11/13 7226078.13137 PIVALSI
FILOSOMI FILIPPO 20/02/13 7106868.13838 GRSSSI
BRUNO RICCARDO 15/03/13 7226068.16039 PIVALSI
COSTA RICCARDO 25/10/13 7213378.18840 LIACCSI
VERNA NICCOLÒ 19/10/13 7177079.99941 FIRAGSI
VERRECCHIA NICCOLÒ 28/01/13 7213509.99942 PTSCHSI
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17/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

IX TROFEO DEL GRANDUCATO
Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto maschile Giovanissimi

11:47Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.
BELFIORE JACOPO 05/11/13710003 8.003ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI
MARMORINI COSTANTINO 02/08/13704296 8.028ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI
SCATRAGLI IACOPO 21/03/13704299 8.010SI
TOSCANINI DAVIDE 03/12/13704300 8.026SI
GIACCHERINI VIKTOR 14/07/14718120 7.129FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI
GIMIGNANI GIOVANNI 20/04/14725833 7.999SI
INDOLFI FRANCESCO 05/04/14705790 7.027SI
NANNINI LAPO 11/06/14721351 7.117SI
TAFI ETTORE 20/01/14710543 7.098SI
CAPRIOTTI LORENZO 28/11/13710785 8.089FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI
BORELLI MATTIA 21/06/14716361 7.106FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI
MARCOTTI ARTURO 13/07/14716364 7.121SI
MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13716635 8.023FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI
VERNA NICCOLÒ 19/10/13717707 9.999SI
FILOSOMI FILIPPO 20/02/13710686 8.138GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI
COSTA RICCARDO 25/10/13721337 8.188LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI
MASSINI FRANCESCO 11/05/13707406 8.109LICEC-POLISPORTIVA PALAZZACCIO SI
DEL GRECO DARIO 04/01/13695545 8.058LICS-FIDES LIVORNO SI
PENZO GABRIEL 11/05/13694516 8.001SI
CARIGNANI CORRADO 12/06/14718759 7.999LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI
BELLANI ANDREA 24/02/13705750 8.016PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI
GIALLORETO GIULIO 04/07/14709316 7.067PISCH-PISASCHERMA SI
PORCELLI GIULIO 29/08/14708246 7.062SI
BRUNO RICCARDO 15/03/13722606 8.160PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI
PRATESI SAMUELE 29/12/14729199 7.134SI
RECCE GIOVANNI 21/11/13722607 8.131SI
MONTI LUDOVICO 03/01/13693708 8.005PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI
CEI JACOPO 10/01/14700500 7.007PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI
VERRECCHIA NICCOLÒ 28/01/13721350 9.999SI
BUSSONE DANIELE 06/08/13713603 8.076RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI
DELL'EDERA ZENO 11/11/13722645 8.053SI
CANNONI ENRICO 26/10/14714694 7.082SICUS-CUS SIENA SI
CELLINI ELIA 30/06/14714698 7.077SI
MARSIGLIETTI NICCOLÒ 03/09/14714699 7.057SI
PELLEGRINO NICOLÒ 17/09/14714693 7.001SI
MACCANTELLI TOMMASO 18/02/14702702 7.119SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI
BIALE BARTOLOMEO 22/08/14715236 7.090SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI
MAZARESE ANDREA 08/12/13718628 8.125TOCH4-CH4 sporting SI
UGOLOTTI ARTURO 28/04/14713471 7.999SI
BALDI RAFFAELLO 25/06/14713756 7.007TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
ZAGAGLIONI GABRIELE 04/11/14713741 7.039SI
PUGIOTTO PRIYAM 08/02/13702009 8.004VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI
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17/11/2024

IX TROFEO DEL GRANDUCATO
Siena (SI) - IX TROFEO DEL GRANDUCATO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fioretto maschile Giovanissimi

11:47Stampa:Giovanissimi/Giovanissime
Tiratori presenti

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società
BALDI RAFFAELLO 25/06/14 713.7567.007 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
BELFIORE JACOPO 05/11/13 710.0038.003 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
BELLANI ANDREA 24/02/13 705.7508.016 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BIALE BARTOLOMEO 22/08/14 715.2367.090 SVCS - CIRCOLO SCHERMA SAVONA
BORELLI MATTIA 21/06/14 716.3617.106 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BRUNO RICCARDO 15/03/13 722.6068.160 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BUSSONE DANIELE 06/08/13 713.6038.076 RMCAP - CAPITOLINA SCHERMA
CANNONI ENRICO 26/10/14 714.6947.082 SICUS - CUS SIENA
CAPRIOTTI LORENZO 28/11/13 710.7858.089 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
CARIGNANI CORRADO 12/06/14 718.7597.999 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CEI JACOPO 10/01/14 700.5007.007 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
CELLINI ELIA 30/06/14 714.6987.077 SICUS - CUS SIENA
COSTA RICCARDO 25/10/13 721.3378.188 LIACC - ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO
DEL GRECO DARIO 04/01/13 695.5458.058 LICS - FIDES LIVORNO
DELL'EDERA ZENO 11/11/13 722.6458.053 RMCAP - CAPITOLINA SCHERMA
FILOSOMI FILIPPO 20/02/13 710.6868.138 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
GIACCHERINI VIKTOR 14/07/14 718.1207.129 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GIALLORETO GIULIO 04/07/14 709.3167.067 PISCH - PISASCHERMA
GIMIGNANI GIOVANNI 20/04/14 725.8337.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
INDOLFI FRANCESCO 05/04/14 705.7907.027 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
MACCANTELLI TOMMASO 18/02/14 702.7027.119 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
MARCHITELLI FEDERICO 05/06/13 716.6358.023 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MARCOTTI ARTURO 13/07/14 716.3647.121 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
MARMORINI COSTANTINO 02/08/13 704.2968.028 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
MARSIGLIETTI NICCOLÒ 03/09/14 714.6997.057 SICUS - CUS SIENA
MASSINI FRANCESCO 11/05/13 707.4068.109 LICEC - POLISPORTIVA PALAZZACCIO
MAZARESE ANDREA 08/12/13 718.6288.125 TOCH4 - CH4 sporting
MONTI LUDOVICO 03/01/13 693.7088.005 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO
NANNINI LAPO 11/06/14 721.3517.117 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PELLEGRINO NICOLÒ 17/09/14 714.6937.001 SICUS - CUS SIENA
PENZO GABRIEL 11/05/13 694.5168.001 LICS - FIDES LIVORNO
PORCELLI GIULIO 29/08/14 708.2467.062 PISCH - PISASCHERMA
PRATESI SAMUELE 29/12/14 729.1997.134 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
PUGIOTTO PRIYAM 08/02/13 702.0098.004 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE
RECCE GIOVANNI 21/11/13 722.6078.131 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
SCATRAGLI IACOPO 21/03/13 704.2998.010 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
TAFI ETTORE 20/01/14 710.5437.098 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
TOSCANINI DAVIDE 03/12/13 704.3008.026 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
UGOLOTTI ARTURO 28/04/14 713.4717.999 TOCH4 - CH4 sporting
VERNA NICCOLÒ 19/10/13 717.7079.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
VERRECCHIA NICCOLÒ 28/01/13 721.3509.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
ZAGAGLIONI GABRIELE 04/11/14 713.7417.039 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
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